



ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich

90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175

NIP: 725-21-32-934

<http://zim.lodz.bip-e.pl>

Łódź, dn. 08.06.2021 r.

ZIM-DZ.2621.28.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Projekt „OdNowa Parku Helenów” Rewitalizacja Parku Helenów polegająca na zmianie sposobu zagospodarowania terenu, budowie małej architektury, a także przebudowie, rozbudowie i zmianie sposobu użytkowania części budynku usługowego wraz z towarzyszącymi urządzeniami budowlanymi wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz wykonaniem rozbiórek w systemie „zaprojektuj i wybuduj”;**

Nr sprawy: ZIM-DZ.2621.28.2020

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp – do Zamawiającego zostały wniesione pytania Wykonawców, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

ZESTAW I

Pytanie 1

Dotyczy wykazania zdolności technicznej lub zawodowej. Czy pod pojęciem zagospodarowania terenu wskazanym w punkcie 6.3.3.1.2 SIWZ jako „wykonanie nawierzchni utwardzonych oraz zagospodarowanie terenów zieleni; w tym nasadzenia roślinne, wykonanie chodników, tarasów, pochylni, wjazdu na teren dla aut dostawczych i innych powierzchni utwardzonych oraz montaż elementów małej architektury i wszelkiego rodzaju tablic związanych z realizacją projektu, rozbiórki, naprawy i konserwacja urządzeń zagospodarowania terenu – schody terenowe, itp” Zamawiający rozumie każdorazowo występowanie wszystkich tych elementów łącznie w projekcie? Czy też chodzi o „wykonanie nawierzchni utwardzonych oraz zagospodarowanie terenów zieleni” a dalsze wyszczególnienie należy traktować przykładowo? Stosunkowo rzadko w projektach parków występują łącznie wszystkie wskazane elementy np.: tarasy, wjazdy dla aut dostawczych czy rozbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 6.3.3.1.2 SIWZ pod pojęciem zagospodarowania terenu rozumie w szczególności wykonanie nawierzchni utwardzonych oraz zagospodarowanie terenów zieleni, dalsze wyszczególnienie należy traktować przykładowo.



Pytanie 2

Proszę o przekazanie rysunku dwg całości koncepcji. Załączony rysunek inwentaryzacji jest niekompletny.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił w TOMIE III SIWZ kompletną inwentaryzację obejmującą ETAP I koncepcji będący przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 3

Czy załączone PFU i koncepcja zostały uzgodnione w WUOZ? Proszę o załączenie dokumentu potwierdzającego pozytywne zaopiniowanie dokumentacji załączonej do przetargu u Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków a jedynie wytyczne, które udostępnił. Jednocześnie zarówno w punkcie 2.1 jak i punkcie 2.6 OPZ Zamawiający wymaga uzgodnienia dokumentacji projektowej oraz zawartych w niej rozwiązań z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Pytanie 4

W Umowie wskazano jako termin wykonania dokumentacji projektowej 6 miesięcy, w PFU na wykonanie dokumentacji przewidziano 8 miesięcy na projekt budowlany plus 4 miesiące na projekt wykonawczy. Termin zawarty w Umowie jest niemożliwy do zrealizowania. Wnioskuje o wydłużenie terminu wykonania prac projektowych i o ujednoczenie zapisów w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił w TOM II SIWZ – Formularz Aktu Umowy zawierający w § 3 ust. 1 zmianę terminu przekazania Zamawiającemu Dokumentacji Projektowej.

Pytanie 5

W formularzu ofertowym przyjęto cenę maksymalną dla prac projektowych na poziomie 2,71%, co jest nieadekwatne do złożoności prac. Dla prac projektowych przy obiekcie zabytkowym o dużej złożoności w celu zapewnienia odpowiedniej jakości należy przyjąć wyższą stawkę procentową. Wnioskuje o podwyższenie udziału procentowego ceny za prace projektowe w kwocie za całość zamówienia.

Przykładowo, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym, poprzez analogię dla obiektu V-tej kategorii złożoności do 10 mln należy przyjąć 7,10 %.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił Zał. 2 zmieniony Formularz nr 2 – Formularz Cenowy.

Pytanie 6

Na jakich zasadach będzie rozliczana pielęgnacja nasadzeń przez okres 60 miesięcy i w której rubryce elementów scalonych w formularzu oferty należy ją ująć?

Odpowiedź:

Pielęgnację nasadzeń należy ująć w poz. 4 zmienionego formularza nr 2 - Formularz Cenowy.



Pytanie 7

Czy istniejące elementy parkowe takie jak altana „Grota” wykończona tufem wapiennym wchodzi w zakres planowanych prac rewaloryzacyjnych?

Odpowiedź:

Altana „Grota” nie stanowi części zamówienia. Szczegółowy zakres prac określa Program Funkcjonalno – Użytkowy.

Pytanie 8

W wykazie rozporządzeń zamieszczonych w PFU widnieje nieaktualne rozporządzenie dotyczące zakresu i formy projektu budowlanego. Powinno być Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego.

Proszę zaktualizować odniesienie do aktów prawnych, co do których Zamawiający wymaga zgodności.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zmienioną podstawę prawną w TOM II SIWZ – Formularz Aktu Umowy oraz w TOM III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia inwentaryzacji zieleni i w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił w TOM III SIWZ Zał. 1 OPZ pkt 2.1 informację o konieczności sporządzenia aktualizacji inwentaryzacji zieleni załączonej do PFU. Zakres inwentaryzacji powinien umożliwić realizację inwestycji w zakładanym zakresie.

Pytanie 10

W PFU na stronie 22 w wymaganiach dotyczących zakresu prac projektowych umieszczono nadzór inwestorski i konserwatorski. Czy Wykonawca ma w ramach inwestycji prowadzić wymienione nadzory?

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach inwestycji nie będzie prowadził nadzoru inwestorskiego i konserwatorskiego.

Pytanie 11

W PFU na stronie 23 punkt 2.6 jest odwołanie do załącznika nr 4 - koncepcji rewitalizacji Parku Helenów „Helenów OdNowa” – I etap . Proszę o określenie, który z załączonych rysunków jest załącznikiem nr 4.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza w TOM III SIWZ Program Funkcjonalno – Użytkowy oraz Załączniki do PFU – Koncepcja I etap

Pytanie 12

Z jakiego powodu powierzchnia zabudowy adaptowanych budynków 365,76 m wskazana na stronie 18 PFU jest mniejsza niż wskazana na kolejnej stronie powierzchnia netto adaptowanej części budynku 366,34 m² ?

Odpowiedź:

Powierzchnia zabudowy i powierzchnia netto to 2 różne parametry. Wg normy PN-ISO 9836 przez powierzchnię zabudowy rozumie się powierzchnię terenu zajęłą przez budynek w



stanie wykończonym. Powierzchnia netto jest powierzchnią ograniczoną przez elementy zamykające i liczy się ją osobno dla każdej kondygnacji.

Pytanie 13

Powierzchnia projektowanych utwardzeń 698,56 m² tj. 1% powierzchni terenu podana w punkcie 1.3 Charakterystyczne parametry określające przedmiot zamówienia, nie jest zgodna z punktem 1.6.Szczegółowe właściwości funkcjonalno-użytkowe (pomieszczeń?). Proszę o potwierdzenie, które zestawienie brać pod uwagę.

Odpowiedź:

Suma wszystkich projektowanych utwardzeń wymienionych w tabeli w punkcie 1.6 wynosi 698,56 m²

Projektowane dojście do budynku	194,48 m ²	
Projektowany placyk do składowania odpadów	10,20 m ²	
Projektowane alejki pieszo-rowerowe utwardzone (bulwary - kostka)	240,11 m ²	
Projektowane alejki mineralne, w tym nawierzch. pod ławkami	239,84 m ²	
Projektowany wjazd techniczny do „ogrodu kultury”	13,93 m ²	

i jest tożsama z wymienioną w punkcie 1.3.

Pytanie 14

W załączonej inwentaryzacji wskazano drzewa do usunięcia. Czy Zamawiający potwierdza zamiar usunięcia drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania aktualizacji załączonej inwentaryzacji.

Pytanie 15

W załączniku pielęgnacyjnym mowa jest o utrzymaniu zimowym, odśnieżaniu, a także koszeniu trawników. Czy należy rozumieć, że w ramach umowy Wykonawcy zostaje powierzone utrzymanie parku?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza w TOM II SIWZ załącznik nr 7 do Formularza Aktu Umowy.

Ww. zmiana jest uwzględnieniem Wyroku KIO z dnia 2 lutego 2021 roku Sygn. Akt KIO 3512/20.

Pytanie 16

W koncepcji występują materiały takie jak np.: deski kompozytowe czy płyty lastryko, których nie używa się w parkach zabytkowych. Czy koncepcję i sugerowane tam materiały należy traktować jako dokument pomocniczy, poglądowy?

Odpowiedź:

Koncepcja zawiera rozwiązania pożądanego przez Zamawiającego, ostateczną decyzję co do możliwości zastosowania konkretnych materiałów wyda Konserwator Zabytków.

Pytanie 17

Które z elementów załączonej Koncepcji Rewitalizacji - Etap II, należy traktować jako zakres zadania.



W PFU ani OPZ nie są jasno określone wymagane elementy zagospodarowania. Czy takie elementy jak odtworzenie zabytkowej bramy, lodowisko, budowa pergoli, nadwodna promenada, fontanny, ścieżka spacer po wodzie czy rekomendowane działania

towarzyszące wchodzi w zakres inwestycji? Czy może są to elementy szerszego kontekstu i przyszłych planowanych przez Zamawiającego zadań?

Odpowiedź:

Koncepcji Rewitalizacji – Etap II nie należy traktować jako zakresu zadań inwestycji ze względu na fakt, iż jest to element szerszego kontekstu i przyszłych planowanych przez Zamawiającego zadań.

Pytanie 18

W umowie w paragrafie 9 pkt. 6 ppkt c) Wykonawca obowiązany jest do przeprowadzenie szkoleń dla pracowników wskazanych przez Zamawiającego w zakresie obsługi zamontowanych urządzeń systemów i instalacji.

oraz ppkt e) Wykonawca obowiązany jest do rozruchu wszelkich instalacji i urządzeń.

W tej samej umowie w załączniku pielęgnacyjnym, opisane jest (co dotyczy wszystkich roślin), iż to Wykonawca jest odpowiedzialny za nawadnianie i podlewanie w okresie gwarancji a także, naprawę urządzeń nawadniająco - napowietrzających bez względu na przyczynę uszkodzenia.

Kto zatem ma obsługiwać instalację, pracownicy Zamawiającego czy też Wykonawca?

Kto ponosi koszt zakupu wody? W okresie gwarancji koszt wody będzie znaczącą kwotą. Na jakiej podstawie Wykonawca w okresie gwarancji ma być odpowiedzialny za wszelkie uszkodzenia tak rozległej instalacji w miejscu publicznym i jak ma je skalkulować w przypadku np.: aktów wandalizmu?

Odpowiedź:

Obsługą instalacji zajmować się będą przeszkoleni pracownicy Zamawiającego. Koszty zakupu wody ponosi użytkownik.

W związku ze zmianą wzoru Umowy Wykonawca został wyłączony z odpowiedzialności za akty wandalizmu.

W załączeniu do odpowiedzi, Zamawiający załącza zmieniony TOM II SIWZ – Formularz Aktu Umowy.

Pytanie 19

Jak należy traktować robocze wersje dokumentów. Czy jako materiały pomocnicze?

Odpowiedź:

Wersje robocze dokumentów należy traktować jako materiały pomocnicze.

Pytanie 20

W odniesieniu do ścieżek dydaktycznych, biorąc pod uwagę zabytkowy charakter parku i spójność kompozycji, czy jest dopuszczalne umieszczanie elementów wymienionych na stronie 5 opisu koncepcji, jak na przykład "nieregularne, geometryczne bryły z betonu w kolorze naturalnym wysokości 50 do 100 cm" aby uzyskać charakterystyczny wygląd ścieżek?

Odpowiedź:

Zastosowanie materiałów wymaga zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.



Pytanie 21

W Koncepcji - Etap II mowa jest o nawierzchni utwardzonej – żwirowo-żywiczej. W innych miejscach dokumentacji występują nawierzchnie glinkowo - żwirowe zgodne z istniejącymi. Który rodzaj nawierzchni należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Koncepcji Rewitalizacji – Etap II nie należy traktować jako zakresu zadań inwestycji ze względu na fakt, iż jest to element szerszego kontekstu i przyszłych planowanych przez Zamawiającego zadań.

Pytanie 22

Na stronie 6 opisu koncepcji wymieniona jest kostka łupana, która stanowi utrudnienie dla osób z ograniczoną zdolnością poruszania się, nie nadaje się na pochylnie i jest to rozwiązanie sprzeczne z zasadą uniwersalnego projektowania. Czy Zamawiający przewiduje zmiany materiałowe w stosunku do koncepcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę rozwiązań technologicznych, materiałowych i funkcjonalnych w przypadku, gdy poprawią one funkcjonalność lub estetykę inwestycji. Ponadto, Wykonawca odpowiedzialny jest za zaprojektowanie i wybudowanie inwestycji zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i ogólnie przyjętymi zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie 23

Na stronie 14 opisu koncepcji: „Strefy mogą być wykonywane modułowo. Modernizacja placu zabaw powinna przebiegać na podstawie odrębnej specjalistycznej koncepcji. ” Czy modernizacja placu zabaw jest poza zakresem zadania?

Odpowiedź:

Koncepcji Rewitalizacji – Etap II nie należy traktować jako zakresu zadań inwestycji ze względu na fakt, iż jest to element szerszego kontekstu i przyszłych planowanych przez Zamawiającego zadań.

Pytanie 24

Czy zadanie lodowiska wchodzi w zakres zamówienia? Czy ma być to rozkładany namiot czy też inna stała forma zadania?

Odpowiedź:

Lodowisko nie stanowi części zamówienia. Szczegółowy zakres prac określa Program Funkcjonalno – Użytkowy.

Pytanie 25 Jakie elementy lodowiska wchodzi w zakres zamówienia? Czy chodzi o utwardzenie nawierzchni pod elementy rozkładane takie jak lodowisko z systemem chłodniczym w postaci węży, kolektora i agregatu, skatepark lub miejsca postojowe?

Odpowiedź:

Lodowisko nie stanowi części zamówienia. Szczegółowy zakres prac określa Program Funkcjonalno – Użytkowy.



Pytanie 26 Proponowane odtworzenie koryta rzeki Łódki - czy wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Odtworzenie koryta rzeki Łódki nie wchodzi w zakres zamówienia. Szczegółowy zakres prac określa Program Funkcjonalno – Użytkowy.

Pytanie 27

Czy prace ingerujące w zbiornik wodny wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Prace ingerujące w zbiornik wodny wchodzi w zakres zamówienia. Szczegółowy zakres prac określa Program Funkcjonalno – Użytkowy.

Pytanie 28

Czy Zamawiający może określić powierzchnie i materiał dla poszczególnych rodzajów projektowanych/wymienianych nawierzchni utwardzonych?

Odpowiedź:

Opracowanie szczegółowego projektu wraz ze wszystkimi szczegółami i ilościami poszczególnych nawierzchni jest zadaniem przyszłego Wykonawcy.

ZESTAW II

Pytanie 1

Czy przedmiotowe działki objęte zakresem ogłoszenia są pod zarządem bądź we władaniu Zamawiającego lub posiada niezbędne zgody?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt. 1.4.2 PFU Teren inwestycji obejmuje działki we władaniu Miasta Łodzi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami do celów budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami do celów budowlanych.

ZESTAW III

Pytanie 1

W związku z w/w postępowaniem zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia ust 3 pkt 3.1, a także załącznik Nr 1 do SIWZ ust. 2 określa, iż przedmiot zamówienia obejmuje:

- Rozbiórkę istniejących obiektów: pawilon toalety, rozbiórka przyłączy, instalacji zewnętrznych, nawierzchni, schodów, demontaż małej architektury, wykończeń, użytych elementów budowlanych, itp.
- Prace restauratorskie i konserwatorskie;
- Prace ogólnobudowlane: osuszanie budynków, prace fundamentowe, wznoszenie konstrukcji (drewnianych, murowych, żelbetowych, stalowych), prace dekarские, instalacyjne, wykończeniowe
- Modernizacja, przebudowa lub wykonanie przyłączy wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, ciepła;



- Wykonanie i montaż małej architektury (siedziska, ławki, tablice informacyjne, itp.)
 - Zabiegi pielęgnacyjne –sanitarne drzewostanu;
 - Wykonanie nawierzchni utwardzonych oraz zagospodarowanie terenów zieleni; w tym nasadzenia roślinne, wykonanie chodników, tarasów, pochylni, wjazdu na teren dla aut dostawczych i innych powierzchni utwardzonych;
 - Przebudowa przyłączy;•Przebudowa kolidujących sieci;
 - Rozbiórki, naprawy i konserwacja urządzeń zagospodarowania terenu –schody terenowe, itp.;
 - Zakup i montaż wyposażenia;
 - Instalacja oświetlenia terenu i iluminacji;
 - Wykonanie dokumentacji powykonawczej obiektów Powierzchnia terenu –89 381,28 m²
- Przywołany w pkt. 3.2 TOM III SIWZ zawiera PFU wraz z licznymi rysunkami i opisami w których, w przeciwieństwie do samej nazwy zamówienia jak i wymienionych zapisów OPZ pojawia się podział zadania na Etapy I i II. W związku z tym prosimy o doprecyzowanie czy przedmiot zamówienia obejmuje oba Etapy? Prosimy o dokładne wskazanie elementów będących w zakresie zamówienia wraz z ich zestawieniem ilościowym.

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres prac określa Program Funkcjonalno – Użytkowy.

Pytanie 2

Czy zakres dokumentacji projektowej będącej przedmiotem zamówienia dotyczy obu Etapów? Jeśli tak, to wskazana, maksymalna procentowa ich wartość w Formularzu cenowym tj. 2,71% jest zdecydowanie zbyt niska gdyż już sama wartość narzuconych przez Zamawiającego w ust.2 pkt 2.5 ppkt. 8.Prac przedprojektowych tj. między innymi wykonania przekopów sondażowych, odkrywek elementów wykończenia, badań stratygraficznych przekroczy tą wartość

Odpowiedź:

Zakres opracowania obejmuje Etap 1 zgodnie z załączonym PFU.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp – Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

1.W Tomie II SIWZ – Formularza Aktu Umowy.

Zamawiający załącza zmieniony TOM II SIWZ – Formularz Aktu Umowy.

Ww. zmiana jest uwzględnieniem Wyroku KIO z dnia 2 lutego 2021 roku Sygn. Akt KIO 3512/20.

2. W TOMIE III SIWZ - Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający załącza zmieniony - Załącznik nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia

3.W Tomie I SIWZ **pkt 13.2** otrzymuje brzmienie:

"13.2 Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystym, zabezpieczonym przed otwarciem opakowaniu. Opakowanie należy opisać następująco:



**Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich
90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 175**

Oferta w postępowaniu pn:

Projekt „OdNowa Parku Helenów” Rewitalizacja Parku Helenów polegająca na zmianie sposobu zagospodarowania terenu, budowie małej architektury, a także przebudowie, rozbudowie i zmianie sposobu użytkowania części budynku usługowego wraz z towarzyszącymi urządzeniami budowlanymi wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz wykonaniem rozbiórek w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.28.2020

Nie otwierać przed dniem 24.06.2021 r., godz. 13:00

6.W Tomie I SIWZ **pkt 14.1** otrzymuje brzmienie:

”14.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w Centrum Usług Wspólnych (Kancelaria ZIM), ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź w nieprzekraczalnym terminie do dnia **24.06.2021 r., godz. 12:00.**”

7.W Tomie I SIWZ **pkt 19.1** otrzymuje brzmienie:

”19.1 Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Zarządzie Inwestycji Miejskich, w Łodzi, ul. Piotrkowska 173, Wydział Zamówień Publicznych, sala nr 1, parter (wejście z poziomu parkingu), w dniu **24.06.2021 r., o godzinie 13:00**”

8.W tomie IV SIWZ **pkt 14.1** otrzymuje brzmienie:

”14.1. Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 24.06.2021 r., godz. 12:00.**”

9.W Tomie IV SIWZ **pkt 19.1.1** otrzymuje brzmienie:

”19.1.1. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w Zarządzie Inwestycji Miejskich w Łodzi, ul. Piotrkowska 173, Wydział Zamówień Publicznych, sala nr 1, parter (wejście z poziomu parkingu), w dniu **24.06.2021 r., o godzinie 13:00**”



III. Zamawiający wprowadza zmianę w ogłoszeniu o zamówieniu nr 769713-N-2020

z dn. 22.12.2020 r., w zakresie **sekcji IV, pkt IV.6.2)**, który otrzymuje brzmienie:

”Data: **24.06..2021, godzina: 12:00,**

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

> POLSKI”

Powyższe wyjaśnienia, zmiany treści SIWZ wraz ze zmianą Ogłoszenia o zamówieniu nr 769713-N-2020 z dn. 22.12.2020 r., Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem:

<https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/11011,Projekt-OdNowa-Parku-Helenow-Rewitalizacja-Parku-Helenow-polegajaca-na-zmianie-s.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia powyższych wyjaśnień i wprowadzonych zmian.

Załącznik:

- zmieniony TOM II SIWZ – Formularz Aktu Umowy.
- zmieniony Załączniki do PFU – Koncepcja etap I
- zmieniony Program Funkcjonalno – Użytkowy
- zmieniony Załącznik nr 7 do Formularza Aktu Umowy
- zmieniony Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia

DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska - Wójcik

Sprawę prowadzi: Monika Gałuszka Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42/ 272-64-31